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HeTa Instassa HeTa Facessa HeTan verkkosivut

Hei HeTalainen!

Tässä on kuukausittainen jäsenkirjeesi, joka sisältää tietoa Talentia Helsinki ry:n tulevista
tapahtumista, menneestä toiminnastamme ja muista helsinkiläiselle sosiaalialan tai
varhaiskasvatuksen ammattilaiselle ajankohtaisista ja tärkeistä asioista.

Tämä jäsenkirje sisältää seuraavat osiot:

- Tulevia tapahtumia: jäsenhankintatilaisuus 12.3., tutustuminen joogaan 21.3. ja lukupiiri 24.3.

- Ajankohtaisia asioita: Kansainvälinen sosiaalityönpäivä 17.3. ja save the date - kevätkokous
22.3.

- Nostoja menneestä: Luento nuoriso- ja jengirikollisuudesta 26.1.

Tulevia tapahtumia

12.3.2026 Jäsenhankintatilaisuus
Hotel Rantapuistossa klo 17-20

 

 

Tuo mukaan jäsenkelpoinen kollegasi ja
tulkaa yhdessä kuulemaan Talentien
jäsenyydestä ja nauttimaan saunomisesta,
pulahduksesta meressä ja ruuasta yhdessä
kanssamme!

Tilaisuudessa on virallisempi osuus, jossa kerromme Talentian toiminnasta ja jäsenyyden
eduista ruokailun lomassa ja jatkamme vapaamuotoisemmin saunonnalla ja uinnilla.

Tilaisuuteen on omavastuuhinta 10 euroa/henkilö. Summa maksetaan ilmoittautumisen
yhteydessä. Ilmoittautuja ilmoittaa tilaisuuteen sekä itsensä että kollegansa.
Ilmoittautuminen tapahtumaan ei ole mahdollista ilman kollegaa, joka tulee tilaisuuteen
kanssasi. Ilmoittautujan tulee olla Talentian jäsen.

Ilmoittaudu mukaan tästä!

Paikka: Hotel Rantapuisto, Furuborginkatu 3, Vuosaari. Kokoonnumme ravintola Furussa.

     

https://login.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.talentia.fi/
https://www.talentia.fi/
https://www.instagram.com/talentiahelsinki/?igsh=MXBoaDJrYnBma2V5Zg%3D%3D
https://www.facebook.com/share/1BbaYkaHvg
https://www.talentia.fi/helsinki/
https://link.webropolsurveys.com/EP/9C7F849DCB902AC5


Lauantaina 21.3 klo 17-18
Tutustuminen joogaan

 

 

Tällä tunnilla vahvistamme keho-mieli
yhteyttä virtaavan voimakkaalla liikkeellä,
avaavilla asanoilla sekä ohjatulla
meditaatiolla.

Tunti on suunniteltu vahvistamaan ja
virkistämään kehoa ja luomaan iltaan rauhaa
ja läsnäoloa.

Vaatetus: joustavat, mukavat vaatteet, ehkä villasukat sekä vesipullo. Roots-joogasalilla on
lainattavissa joogamatot, plokit, bolsterit ja peitot. Oman joogamaton voi halutessaan tuoda
mukana.

Pyydämme joogasaliin astuessa jättämään arjen hälinän ja juttelun ulkopuolelle. Saat
keskittyä hetkeksi itseesi ja omaan hyvinvointiisi. Kännykkää voi säilyttää pukuhuoneessa.
Roots-joogasalilla on pukuhuoneet, joissa on lukittavat kaapit (et tarvitse omaa avainta) sekä
suihku.

Omavastuuosuus on 10€ ja mukaan mahtuu 24 osallistujaa. Maksuohje löytyy
ilmoittautumislomakkeelta. Paikka: Roots-joogasali, Eurantie 8, 00550 Helsinki

Tavataan lauantaina 21.3 klo 16.45 Roots-joogasalilla (Eurantie 8, Vallila) sinua vastassa ovat
Anita Helsingin Talentiasta ja joogaohjaaja Roots-joogasalilta. Lämpimästi tervetuloa yhdessä
joogaamaan! 

Ilmoittaudu mukaan tästä! 

     

Lukupiiri 24.3. klo 17

 

 

Tällä kerralla luemme Tara Westoverin kirjan
Opintiellä, joka on selviytymistarina
syrjäytymisestä ja koulutuksen voimasta. 

Kokoonnumme Talentian toimistolla
Pasilassa (osoite Ratamestarinkatu 11,
4.kerros., ulko-ovelta löytyy numero, johon
soittamalla sinut päästetään sisään.)

Tarjolla on pientä virvoketta, ilmoittaudu
mukaan tästä!

Tervetuloa mukaan niin uudet kuin vanhat
lukijatkin!

Ajankohtaisia asioita

https://link.webropolsurveys.com/EP/558254A84ACF0C57
https://link.webropolsurveys.com/EP/1DA3CAD7FBF30D12


Kansainvälinen sosiaalityön päivä ja
juhlapäivän webinaari 17.3.2026

 

 

Kansainvälinen sosiaalityön päivä on
17.3.2026, ja sen teemana on yhteistyö
kestävän tulevaisuuden rakentamiseksi.

Kansainvälinen sosiaalityön päivä on
vuosittain maaliskuun kolmantena tiistaina
vietettävä teemallinen juhlapäivä.

Talentia osallistuu päivän viettoon yhdessä
alan kansallis- ja kansainvälisten verkostojen
kanssa. Tarkoituksena on tuoda näkyväksi
sosiaalialan ammattilaisten tärkeä
ihmisoikeustyö ja rooli yhteiskunnassa.

Päivässä korostetaan sosiaalialan ammattilaisten työtä yhteiskuntarauhan turvaajina,
syrjäytymisen ehkäisyssä sekä hyvinvoinnin ja osallisuuden edistäjinä. Juhlallisuuksiin kuuluu
mm. keskusteluja, tempauksia ja webinaareja, joissa käsitellään alan ajankohtaisia teemoja ja
jaetaan tietoa sosiaalityön merkityksestä niin Suomessa kuin maailmalla.

Juhlapäivän webinaari  - Yhdessä rakennettu tulevaisuus klo 13-15.30.

Talentia järjestää jälleen juhlapäivän webinaarin yhdessä Sosnetin ja SOAMKn kanssa.
Yhdessä rakennettu tulevaisuus -webinaari järjestetään 17.3.2026 klo 13.00–15.30.
Ilmoittaudu mukaan webinaariin alla olevasta linkistä. Ilmoittautua voivat kaikki aiheesta
kiinnostuneet, osallistuminen ei velvoita Talentian jäsenyyttä.

Ilmoittaudu mukaan tästä!

     

Save the Date: Kevätkokous 22.3. Allas Seapoolilla
 

 

Ohjelmassa aluksi Talentia Helsinki ry:n kevätkokous ruokailun yhteydessä. Tämän jälkeen
mahdollisuus uimiseen ja saunomiseen. Tilaisuus on maksuton.

Lähetämme varsinaisen kokouskutsun ja ilmoittautumislomakkeen kevätkokoukseen ja
tapahtumaan erillisenä kutsuna myöhemmin, pysy kuulolla! 

Nostoja menneestä

Luento nuoriso- ja
jengirikollisuudesta 26.1.2026.

 

 

Kriminaalipolitiikan apulaisprofessori Markus
Kaakinen (Kriminologian ja oikeuspolitiikan
instituutti, Helsingin yliopisto) piti
koulutuksen aiheesta Jengiytyminen ja
nuoret. 

Koulutuksessa käsiteltiin mm. jengi- ja
nuorisorikollisuuden muotoja sekä
pohjoismaissa tehtyjä tutkimuksia. Lisäksi
tuotiin esille vaikuttavia toimintamuotoja ja -
ketjuja käsiteltäviin aiheisiin liittyen.

https://www.lyyti.fi/reg/Webinaari_Yhdess_rakennettu_tulevaisuus_8820


Koulutus siirtyi viime marraskuulta tämän vuoden tammikuulle ja herätti suurta kiinnostusta.
Koulutus järjestettiin hybridinä, osa osallistui Talentian toimistolla ja osa etänä. Yhteensä
osallistujia oli yli kolmekymmentä.

 

 
Talentia Helsinki ry

Yhteystiedot
Anna palautetta
 

Tietoa yhdistyksestä

Verkkosivut
Tietosuojaseloste
 

 

 

  Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.  
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